
Име и презиме: _________________________________________ Име и презиме: _________________________________________



РЕШЕЊА:


